# 4. Satzung zur Änderung der Straßenreinigungssatzung der **Barlachstadt Güstrow**

## Präambel

Aufgrund des § 5 der Kommunalverfassung für das Land Mecklenburg-Vorpommern wird durch den Beschluss der Stadtvertretung der Barlachstadt Güstrow vom 07.12.2011 die Straßenreinigungssatzung der Barlachstadt Güstrow vom 9. November 2007 wie folgt geändert:

#### Artikel 1

Die Anlage der Straßenreinigungssatzung wird wie folgt geändert:

In der Klasse 4 wird gestrichen:

- Weinbergstraße (von der Kreuzung Bürgermeister-Dahse-Straße bis Voßstraße)

In der Klasse 5 werden hinzugefügt:

- Krückmannstraße (von der Ernst-Thälmann-Straße bis Sonnenplatz)
- Weinbergstraße (von der Kreuzung Bürgermeister-Dahse-Straße bis Voßstraße)
- Zum Steinsitz (vom Bahnübergang bis zur Wendeschleife hinter der Bebauung)

In der Klasse 5 wird gestrichen:

- Prahmstraße (Weidenweg bis Einmündung Hopfenweg)

### Artikel 2

Die 4. Änderung der Satzung tritt zum 01.01.2012 in Kraft.

Schuldt

Bürgermeister

# 4. Satzung zur Änderung der Straßenreinigungssatzung der Barlachstadt Güstrow

Beschluss-Nr.	Beschluss vom	Anzeige vom	Genehmigung vom	Veröffentlichung	In-Kraft-Treten am
V/0470/11	07.12.2011	12.12.2011	-	Stadtanzeiger Januar 2012	01.01.2012

Schuldt Bürgermeister CHSTADT GUSTROW

Camin SB